
 

Lagoa Vermelha – RS    |    Terça-Feira, 19 de julho de 2016    |    Nº 012 

 

 
Diário Oficial Eletrônico  |   Lagoa Vermelha – RS   |  Sábado, 15 de Setembro de 2018  |  Nº 547 

 

1 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
 

PORTARIA N.º 34.913, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018. 
 
 
 
 Suspende a convocação para o regime de 20 

horas semanais, da Professora JOELMA 
PEREIRA DA SILVA. 

 
 
 

GUSTAVO JOSÉ BONOTTO, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 27, inciso II, e, 
 

CONSIDERANDO o memorando n. 601/2018, proveniente da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Desporto, anexado; 

 

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 19 da Lei Municipal nº 4.454/1996 – 
Plano de Carreira do Magistério Público do Município – que estabelece normas para fixação do 
regime de trabalho de Professor; 

 
RESOLVE: 
 
Suspender a convocação da Professora JOELMA PEREIRA DA SILVA, no 

período de 10 a 23 de setembro de 2018. 
 
    
  Secretaria do Município de Lagoa Vermelha, 12 de setembro de 2018. 
 

  Cumpra-se. 
 

  
 

GUSTAVO JOSÉ BONOTTO 
Prefeito Municipal 

 
 

Registre-se. Publique-se. 
 
 

RICARDO WALTRICK NUNES 
Secretário Municipal da Administração 

 
 
 
 
 
 



 

Lagoa Vermelha – RS    |    Terça-Feira, 19 de julho de 2016    |    Nº 012 

 

 
Diário Oficial Eletrônico  |   Lagoa Vermelha – RS   |  Sábado, 15 de Setembro de 2018  |  Nº 547 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_______________________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA  |  Diário Oficial Eletrônico  

Órgão de Divulgação Oficial do Município  |  Lei Nº 7.127 / 2016 

www.lagoavermelha.rs.gov.br/doe 

 
 


		2018-09-15T12:32:28-0300
	GUSTAVO TELES DE FREITAS:03916132008




